
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Oznámení o výběru dodavatele 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále je „Zákon“). 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče 
 
 
III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 2682/21/R42 ze dne 24.11.2021 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že    
 

vybraným dodavatelem  
 

je účastník zadávacího řízení, obchodní společnost Quantris, spol. s r.o., se sídlem: Růžičkova 2060/4, 690 
02 Břeclav, IČO: 01836480 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
IV. Zpráva o hodnocení nabídek: 
Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek zpracovaná podle ustanovení § 119 odst. 2 Zákona. 
 
V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:  
Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. Splnění 
podmínek prokázal níže uvedenými doklady. 
 
VI. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 originál výpisů z rejstříků trestů fyzických osob, a to jednatelky Jarmily Šlesingerové ze dne 
16.11.2021, 

 originál výpisu z rejstříku trestů právnických osob ze dne 16.11.2021, 
 originál potvrzení finančního úřadu ze dne 22.11.2021, 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 167439/2021 
Sp. zn.: S-JMK 133360/2021 
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/3 
Datum: 25.11.2021 
   
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


  
 

 

 originál potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení ze dne 19.11.2021, 
 čestné prohlášení ve formuláři nabídky ze dne 15.11.2021, 
 originál výpisu z obchodního rejstříku ze dne 20.10.2021, 
 originál výpisu ze živnostenského rejstříku ze dne 20.10.2021, 
 originály smluv s objednateli a doklady o uskutečněném plnění dodavatele, 
 originály autorizace člena realizačního týmu – pana Tomáše Polláka ze dne 10.12.2021. 

 
VII. Prokázání technické kvalifikace podle ustanovení § 77 odst. 2 a) a d) Zákona 
 
Z předložených dokladů vyplývají následující významné stavební práce: 

1. Název významné stavební práce: 
Jedovnicko – intenzifikace ČOV a kanalizace v obcích 
Jedovnice, Rudice, Krasová a Senetářov – II. fáze 

Popis stavebních prací: 
Výstavba čistírny odpadních vod a kanalizace, výstavba 
inženýrských sítí (trubní rozvody, rozvody vody, přeložky 
inženýrských sítí, stoky splaškové kanalizace) 

Objednatel: 
Královopolská RIA Brno , Okružní 875/19a, Brno 
 Ing. Ctirad Nečas, tel. 602 756 098, e-mail. 
navratilf@imosbrno.eu   

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 
31 855 739,33,- Kč bez DPH vč. inženýrských sítí. Z toho 
inženýrské sítě : 3 719 944,59 Kč 

Délka bezvýkopové technologie 14,8 m 
Datum dokončení stavebních prací: 31.10.2018 

Poddodavatel-protlak: Jiří Slepička s. r.o., Moravský Krumlov – IČ 098 06 733 
  
 

2. Název významné stavební práce: ČOV a kanalizace - Ladná 

Popis stavebních prací: 
Výstavba čistírny odpadních vod a kanalizace , výstavba 
inženýrských sítí (kanalizační stoky, trubní propoje) 

Objednatel: 
IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 
František Navrátil, tel. 602 756 098, e-mail. 
navratilf@imosbrno.eu 

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 17.412.903,74,- Kč bez DPH vč. inženýrských sítí. Z toho 
inženýrské sítě: 4 864 267, 97 Kč 

Délka bezvýkopové technologie 12 m 
Datum dokončení stavebních prací: 15/12/2020  
Poddodavatel-protlak: Jiří Slepička s. r.o., Moravský Krumlov – IČ 098 06 733 

zkušenosti hlavní stavbyvedoucí 

Ing. Tomáš Pollák 

1. jelikož výše uvedená osoba je autorizovaný inženýr v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství“, 

2. působil jako hlavní stavbyvedoucí min. u jedné zakázky splňující požadavky podle výzvy či zakázky  
3. ve vztahu k účastníkovi se jedná o zaměstnance 
4. minimálně 3 roky praxe při řízení stavebních prací ☒ 
5. funkce, kterou během provádění níže uvedených významných stavebních prací vykonával, byla obsahově 

podobná funkci hlavního stavbyvedoucího ☒ 

Významná stavební práce č. 1 stavbyvedoucího 

 



  
 

 

 
 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 
 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha - Zpráva o hodnocení nabídek 
  

Název: 
Jedovnicko – intenzifikace ČOV a kanalizace v obcích 
Jedovnice, Rudice, Krasová a Senetářov – II. fáze 

Popis stavebních prací: 
 Rekonstrukce a dostavba splaškové kanalizace. Rozsah 
kanalizace byl cca 1,6km v obci Krasová a 9,4 km v Senetářově. 
Dokončena intenzifikace čistírny odpadních vod. 

Objednatel: 
Svazek vodovodů a kanalizací měst a obcí, Boskovice 

Ing. Petr Tioka, tel. 734 804 934, e-mailtioka@svazekvak.cz 

Datum dokončení stavebních prací:  31/10/2018 

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 
138 000 000,- Kč bez DPH vč. inženýrských sítí.  Z toho 
inženýrské sítě: cca 70 mil. Kč 

Délka bezvýkopové technologie 139,97 m 

Poddodavatel-protlak: 
Jiří Slepička s. r.o., Moravský Krumlov – IČ 098 06 733 

Michlovský protlaky 


		2021-11-25T11:22:06+0000
	Not specified




